Síntese
12 de setembro de 2013

1

Diário Oficial da União - Nº 177 - Seção 3  - pág. 160

Diário Oficial da União - Nº 177 - Seção 3  - pág. 162

Diário Oficial da União - Nº 177 - Seção 2  - pág. 67

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
SECRETARIA

PORTARIA Nº 253, DE 11 DE SETEMBRO DE 2013

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Comple-
mentar nº 75, de 20 de maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria
nº 439/PGJM, de 23 de outubro de 2012, resolve:

 Designar o servidor HUGO HIDEKI CHIDA, Matrícula nº
1364-1, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Tecnologia da
Informação e Comunicação, para exercer a Função de Confiança de Assis-
tente de Ofício Nível I, Código FC-1 (70172), da Procuradoria de Justiça
Militar em São Paulo/SP.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO No- 581/2012

Termo de Credenciamento no- 581/2012, celebrado entre o Ministério Pú-
blico da União e a ODONTOMÉDICA SÃO FELIPE LTDA ME. Objeto:
Prestação de serviços odontológicos, eletivo e emergencial, de natureza
clínica, cirúrgica, além de serviços complementares ao diagnóstico e ao
tratamento, aos membros, servidores e respectivos dependentes, bem
como aos pensionistas do Ministério Público Federal, Ministério Público
do Trabalho, Ministério Público Militar e Ministério Público do Distrito
Federal e Territórios, por um período de sessenta meses, a partir da assina-
tura do credenciamento. Modalidade: Inexigibilidade de licitação - “Ca-
put” do artigo 25, da Lei 8.666/93. Elemento de despesa no MPF: 33.90.39.
Programa de Trabalho no MPF: 03.301.0581.2004.0001. Nota de Empe-
nho no MPF: 2012NE000010, de 01/02/2012. Elemento de despesa no
MPT: 33.90.39. Programa de Trabalho no MPT: 03.301.0581.2004.0001.
Nota de Empenho no MPT: 2012NE0000167, de 08/05/2012. Elemen-
to de despesa no MPM: 33.90.39. Programa de Trabalho no MPM:
03.301.0581.2004.0001. Nota de Empenho no MPM: 2012NE000009,
de 02/01/2012. Elemento de despesa no MPDFT: 33.90.39. Programa
de Trabalho no MPDFT: 03.301.0581.2004.0053. Nota de Empenho no
MPDFT: 2012NE000179, de 16/02/2012. Assinaturas: Vilson Vicente
Possamai Junior, Diretor Executivo do PlanAssiste/MPF, pelo Creden-
ciante e Odontomédica São Felipe LTDA ME, pelo Credenciado.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO No- 582/2012

Termo de Credenciamento no- 582/2012, celebrado entre o MINISTÉ-
RIO PÚBLICO DA UNIÃO e a MARIA MÁRCIA GONÇALVES. Ob-
jeto: prestação de serviços de saúde (paramédico/psicóloga). Processo:
1.22.000.000514/2013-75. Elemento de despesa: 33.90.39 Programa
de Trabalho: no- 033010581200400001. Nota de Empenho/ MPF: no-
2012NE000128, de 24Jan2012, Elemento de despesa: 33.90.39. Progra-
ma de Trabalho: no- 033010581200400001. Nota de Empenho/MPT:
no- 2012NE000005, de 13Jan2012, Elemento de despesa: 33.90.39.
Programa de Trabalho: no- 033010581200400001. Nota de Empe-
nho/MPM: no- 2012NE000009, de 02Jan2012, Elemento de despesa:
33.90.39. Programa de Trabalho: no- 033010581200400001. Nota de
Empenho/MPDFT: no- 2012NE000179, de 16Fev2012. Vigência: 29 de
agosto de 2013 à 28 de agosto de 2018. Assinatura: pelo Credenciante
Vilson Vicente Possamai Junior e, pela Credenciada, MARIA MÁRCIA
GONÇALVES.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO No- 583/2012

Termo de Credenciamento no- 583/2012, celebrado entre o MINISTÉ-
RIO PÚBLICO DA UNIÃO e a MARIA APARECIDA ANTÃO. Ob-
jeto: prestação de serviços de saúde (paramédico/psicóloga). Processo:
1.22.000.000516/2013-64. Elemento de despesa: 33.90.39 Programa
de Trabalho: no- 033010581200400001. Nota de Empenho/ MPF: no-
2012NE000128, de 24Jan2012, Elemento de despesa: 33.90.39. Progra-
ma de Trabalho: no- 033010581200400001. Nota de Empenho/MPT:
no- 2012NE000005, de 13Jan2012, Elemento de despesa: 33.90.39.
Programa de Trabalho: no- 033010581200400001. Nota de Empe-
nho/MPM: no- 2012NE000009, de 02Jan2012, Elemento de despesa:
33.90.39. Programa de Trabalho: no- 033010581200400001. Nota de
Empenho/MPDFT: no- 2012NE000179, de 16Fev2012. Vigência: 29 de
agosto de 2013 à 28 de agosto de 2018. Assinatura: pelo Credenciante
Vilson Vicente Possamai Junior e, pela Credenciada, MARIA APARE-
CIDA ANTÃO.

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

EXTRATO DE RESCISÃO

Espécie: Termo de Rescisão do Contrato nº 34/2013-MPM. Contratante:
Ministério Público Militar. Contratada: Café Ouro Negro do Triângulo
Ltda - EPP. Objeto: Rescisão do contrato de fornecimento de café torrado
e moído, do tipo superior, visando atender à Procuradoria- Geral de Justi-
ça Militar - PGJM. Fundamento legal: Inciso I do artigo 78 e Inciso I do
artigo 79, ambos da Lei nº 8.666/93. Data de assinatura: 2/9/2013. Assina:
Jaime de Cassio Miranda, Diretor-Geral, pelo MPM.